



4707 Northgate Blvd.
 Sacramento, CA. 95834
 Parts Dept. 916-646-6626
 Service Dept 916-646-6636
 Fax 916-646-6656

** QUOTATION **
 *** DUPLICATE ***
 Ord # 01 65726
 P/O #

Page 1

NET 30 DAYS

GROUND

Br Acct
 00 15970

ROCHELLE BOSI
 FRESNO CITY OF-FLEET MANAGEMEN
 MUNICIPAL SERVICE CENTER
 2101 G ST BLDG F
 FRESNO CA 93706

S
O
L
D
T
O

S
H
I
P
T
O

FRESNO CITY OF-FLEET MANAGEMEN
 MUNICIPAL SERVICE CENTER
 2101 G ST BLDG F
 FRESNO CA 93706

SA HO
 8/10/17
 16:58:00
 Expires
 12/13/2017

Lin	Qty	Part Number	S Description	Wt.Each	Net	Value
-----	-----	-------------	---------------	---------	-----	-------

Parts 559-621-1116 Fax 559-621-1145 Lynn 559 621 1115

001	59	BS 5045B	F BLUE SEA'S	21.0000	1239.00	
002	59	SE BK2019ITU16	P PB450L4 IONS	679.0000	40061.00	
003	59	SE TK0841ITU12	CARGO DSE-BSN	1094.9300	64600.87	
004	118	MM MMSU-1	F MAGNETIC MIC KT	25.0000	2950.00	
005	59	KM 090-0100-0	F 100AMP BREAKER	36.4800	2152.32	
		Part Ordered: ## HPC100				
006	118	ST ROOF-FT-NITI	P ROOF MOUNT ANTE	70.0000	8260.00	
		18" and 6"				
007	59	BS 5028B	F FUSE BLOCK 6ATO	25.2100	1487.39	
008	59	SD SI240TIH	P SECURE IDL UT/S	160.3000	9457.70	
009	59	HS C-VS-1308-INUT	P CON, VS, 21TMS,	293.6200	17323.58	
010	59	DR 933-0092A	SUB-FRAME	375.0000	22125.00	
011	59	HS C-CUP2-I	CON,ACSY,CUPHLD	30.8700	1821.33	
012	59	HS C-ARM-103	P ARM REST	86.7650	5119.13	
013	59	HS C-LP2-PS1-USB	P 2" FACE PLATE	79.2750	4677.22	
014	59	PP AA-SUPER-RELAY	F 300AMP RELAY	53.3300	3146.47	
015	59	PP AA-SUPER-RELAY-PLG	F RELAY PIG TAIL	2.7900	164.61	
016	59	HS C-EB30-TK7-1P	F FACE PLATE 1 PC			
017	59	HS C-FP-15	P PLT,1.5MS,			
018	59	HS C-FP-3	F PLT,3MS,			
019	59	HS C-FP-4	P PLT,4MS,			
020	59	HS C-EB40-CCS-1P	P FACE PLATE 1 PC			
021	59	HS C-SM-SA	P FXDADP,OPT,BRKT	32.3400	1908.06	
022	59	HS C-MD-119	P 11" SLIDE ARM	231.4400	13654.96	
025	59	SE QK0634ITU12	P CONTOUR SEAT	606.7500	35798.25	
026	59	SE PK1134ITU12SCA	8XL PARTITION	569.2500	33585.75	
027	59	SE WK0595ITU12	P POLY WINDOW BAR	179.2500	10575.75	
028	59	SE PK0316ITU122ND	P 12VS LEXAN PART	336.7500	19868.25	
029	59	SE WK0040ITU12	P REAR WINDOW SET	258.7500	15266.25	
030	59	SE GK10301S1U	DUAL WEAPON MT	306.7500	18098.25	
031	59	SE DK0100ITU12	P TPO DR PNL COVR	183.7500	10841.25	
033	59	HS DS-DELL-404-3	DELL DOCK	890.6400	52547.76	
		Part Ordered: ## DS-DELL-404-3				
034	59	LE WH3	WIRE HARNESS	350.0000	20650.00	
		Custom wire harness Ford Utility				
035	59	LA I	INSTALLATION	2860.0000	168740.00	
		Placer County Labor contract 44hrs @ \$65 per hour.				

TOTAL UNITS	PART TOTAL	CORE TOTAL	FREIGHT	HANDLING	OTHER	TAX
RCVD. BY: _____					PAY THIS AMOUNT	\$

WWW.LEHRAUTO.COM

SALES@LEHRAUTO.COM

CONTINUED



4707 Northgate Blvd.
 Sacramento, CA. 95834
 Parts Dept. 916-646-6626
 Service Dept 916-646-6636
 Fax 916-646-6656

**** QUOTATION ****
***** DUPLICATE *****
 Ord # 01 65726
 P/O #

Page 2

NET 30 DAYS

GROUND

Br Acct
 00 15970

ROCHELLE BOSI
 FRESNO CITY OF-FLEET MANAGEMEN
 MUNICIPAL SERVICE CENTER
 2101 G ST BLDG F
 FRESNO CA 93706

S
O
L
D

T
O

S
H
I
P

T
O

FRESNO CITY OF-FLEET MANAGEMEN
 MUNICIPAL SERVICE CENTER
 2101 G ST BLDG F
 FRESNO CA 93706

SA HO
 8/10/17
 16:58:00
 Expires
 12/13/2017

Lin	Qty	Part Number	S	Description	Wt.Each	Net	Value
036	59	WH IB8DEDE	P	LIBERTY II DUO	1895.0000	111805.00	
037	59	WH CCSRNT5G	P	21 BUTTON CARBI			
038	59	WH SA315P	F	SIREN SPEAKER			
039	59	WH SAK9	P	SPEAKER BRACKET			
040	59	WH STPKT83	P	STRAP KIT			

2301	697925.17		3825.00			55694.43
TOTAL UNITS	PART TOTAL	CORE TOTAL	FREIGHT	HANDLING	OTHER	TAX
RCVD. BY: _____					PAY THIS AMOUNT	\$ 757444.60

WWW.LEHRAUTO.COM

SALES@LEHRAUTO.COM